
Garaventa Lift s.r.o. - Pro život bez bariér!

SMLOUVA O DÍLO NA SERVIS
ZDVIHACÍHO ZAŘÍZENÍ - PLOŠINY

Č: 15-077

Smluvní strany :

Objednatel:

Mateřská škola Čínská

se sídlem Čínská 1950/33, 160 00 Praha 6

zastou pená ředitelkou školy

IČ: 70920613 MŠ není plátcem DPH

Zapsaná v OR Městského soudu Praha Oddíl PR, vložka č. 124
bankovní spojení: kb č.ú.

Zhotovitel:

Garaventa Lift s.r.o.
se sÍdlem Pražská 16, 102 21 Praha 10
zastoupená jednatelem společnosti
IČ: 49682041 DIČ:CZ49682041
tel/fax: email:
bankovní spojení: kb Praha 10 č. ú.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

21969

Schodišťové plošiny · Vertikálni plošiny · Domáci schodišt'ové sedačky

Garaventa Lift s.r.o,
Pražská 16
102 21 Praha 10
lČ: 49682041, DIČ: CZ49682041

Normal.dotm

Tel./fax: +420
Gsm.: +420

Komerční banka, as.
jabloňová 8
106 00 Praha 10
BIČ:

Návrh SS 2015 MŠ Čínská Praha .doc
1.6.2012

Strana 1 z 4



US"
GARAVENTA LIFT Garaventa Lift s.r.o. - Pro život bez bariér!

Cl l

1.1 Předmět plnění

l. Touto smlouvou o dílo se zavazuje zhotovitel k plněni předmětu smlouvy (díla) dle ČI. I
a objednatel se zavazuje k zaplacení smluvní ceny za jeho provedení.

2. Předmětem plněni této smlouvy je provádění nás|edujÍcÍch Činnosti zhotovitelem podle
norem přIsIušných technických norem.

3. Specifikace Činností

a. Provozní prohlídka:
běžná kontrola stavu zařIzenI, obvyklých funkci, stav ovladačŮ, osvětlení a přístupu
k zařIzení.

b. Pravidelná preventivní prohlídka:
pravidelná preventivní údržba je souhrn úkonŮ prováděných k zajištění
bezporuchového provozu a bezpečnosti zdvihacího zařIzenI tak, aby se předcházelo
poruchám a závadám na zařIzení a zpomaloval se proces opotřebeni.

c. Opravy, které nejsou zahrnuty v paušální ceně služby:
· opravy zařIzenI menšího charakteru, než opravy větší, střední, generálni,

modernizace a rekonstrukce (běžné opravy - provozní poruchy)
· opravy a odstraňování závad, zjištěných při pravidelném servisu a ostatních

činnostech, vyjma závad určených k odstraněni výhradně provozovateli
(objednateli)

· mimořádné opravy většího rozsahu, střední, generálni, modernizace a
rekonstrukce, jejichž provedení nesnese odkladu a znamenalo by znepojÍzdnění
ploŠiny a po předchozím odsouhlasenI objednatelem

· ostatní práce a služby souvisejÍcÍ s provozem zdvihacího zařIzenI, pokud tyto č
innosti zhotovitel poskytuje a jsou řádně objednány objednatelem

· veškerý materiál, součásti a díly k provedeni prací a služeb podle této smlouvy
dodá zhotovitel (pokud není předem dohodnuto jinak).

d. 24-hodinová vyprošťovaci a havarijní služba - tuto službu zhotovitel NEZAJIŠŤUJE.

Cl. ii

11.1 Cena díla

1. Ceny prací, dodávek a služeb jsou cenami smluvními.

2. Cena prací, dodávek a služeb v rozsahu I.1, II.1. a dle přílohy Č. 1, se sjednává
dohodou na paušální částku:

1 578,00 KČ (pololetně bez DPH)

Garaventa Lift s.r.o.
Pražská 16
102 21 Praha 10
lČ: 49682041, DIČ. CZ49682041

Normal.dotm

Schodišťové plošiny · Vertikální plošiny · Domáci schodišt'ové sedačky

Tel./fax: Komerční banka, a.s. Návrh SS 2015 MŠ Čínska Praha .doc
Gsm.: Jabloňová 8

106 00 Praha 10
: Strana 2 z4



l .
~5"
GARAVENTA LIFT Garaventa Lift s.r.o. - Pro život bez bariér!

Cl. Ill

111.1 Platební podmínky (fakturace)

1. Podkladem pro placení ceny je faktura zhotovitele vystavená lx za 6 měsíců.

Místem pro doručování faktur je:

Mateřská škola Čínská, Čínská 33/1950, 160 OO Praha 6

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat za paušálni servis na základě montážního listu,
který musí být potvrzený technickým zástupcem objednatele, případně další pověřenou
osobou zhotovitele.

3. Den vystaveni faktury se sjednává za den zdanitelného plnění.

4. Faktury zhotovitele jsou splatné do 14 kalendářních dnů po jejich doručení, na účet
zhotovitele.

5. Součástí faktury je Montážní a servisní list zhotovitele, potvrzený zástupcem
objednatele.

Cl. lV

IV.1 Platnost smlouvy

l Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. výpovědní lhŮta Činí 3 měsíce a začíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po odesláni výpovědi druhé smluvní straně.

V P,aze dn,, /Cj. "ĹÁ?/JÍ V Praze dne: 19.1.2015

Ředitelka Školy GARAVENTA LIFT s.r.o.
jednatel společnosti

Schodišt'ové plošiny · Vertikální plošiny · Domácí schodišt'ové sedačky

Gáraventa Lift s.r.o.
Pražská 16
102 21 Praha 10
lČ: 49682041, DIČ: CZ49682041

Normal,dotm

Tel./fax:
Gsm.:

Komerční banka, a.s.
jabloňová 8
106 00 Praha 10
Blč: KOMBCZPPXXX

,doc

Strana 3 z 4



PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. 15-077

|.1 Rozsah prací dle ISO 9386-1 za paušálni cenu

Servis na zařízeni v rozsahu v termínech zajíš zajíš
tuje tuje
zhot zhot
ovite ovite

ANO NE
Pravidelné preventivní prohlídky 1 x za 6 měsíce X

Mazáni 1 x za 6 měsíce X

Opravy na výzvu objednatele (mimo záruční X
opravy, které jsou zdarma)

Pohotovost na vyproŠt'ováni X
Pracovni doba firmv Garaventa Lift s.r.o. le v Dřäcovn ch dnech od 8.00 do16.30 hod.
Zhotovitel vyjíždI k' provedeni servisu ze sídla firmy: Pražská 16, 102 21 Praha 10.

Cena za jednotlivé činnosti cena za 6 měsíců

Pravidelná prohlidka

Odborná prohlIdka (revize)

Doprava lx 42 km (PlO - P6 - PlO )
Základ bez DPH

DPH 21%
Cena včetně DPH
Paušálni cena celkem (bez DPH) za všechny Činnosti 1 578,00 KČ /poIoletně

550,00 KČ

650,00 KČ

378,00 KČ

1 578,00 KČ

331,00 KČ

1 909,00 KČ

Celková cena (včetně DPH) za všechny činnosti 1 909,00 Kč/pololetně

K těmto výjezdŮm je účtována doprava ze sídla firmy zhotovitele na místo zásahu a zpět (9 KČ/km), tj.
42 km

č typ výrobni rok
í zařiz číslo výroby
s ení

místo instalace

Opal E0402/214/779 2014
1 GLV

60

Mateřská škola, Čínská 33/1950,
Praha 6

no
sn
OS
t
[k
g]

30
O


